
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 8 сентября 2021 г.                                                           № 100 

пгт Мостовской 

 

 

О передаче движимого имущества, являющегося  

муниципальной собственностью муниципального образования 

Мостовский район, безвозмездно в собственность 

муниципального образования Махошевское  

сельское поселение Мостовского района 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами 

муниципальной собственности муниципального образования Мостовский 

район, утвержденным решением Совета муниципального образования 

Мостовский район от 26 августа 2020 г. № 482, на основании ходатайств 

администрации Махошевского сельского поселения Мостовского района, 

муниципального автономного учреждения «Центр физической культуры, 

спорта и туризма» муниципального образования Мостовский район Совет 

муниципального образования Мостовский район  Р Е Ш И Л: 

 1.Передать движимое имущество: турник сборно-разборной конструкции, 

в виде буквы «Т», 2014 года выпуска, балансовой стоимостью 22 105 (двадцать 

две тысячи сто пять) рублей 00 копеек, являющийся муниципальной 

собственностью муниципального образования Мостовский район, безвозмездно 

в собственность муниципального образования Махошевское сельское 

поселение Мостовского района. 

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.). 

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 


